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Commissaires Panel

Men Elite Omnium Final - Points Race 1st 1 3 1 7 11 1 1 3 1 1 2 15 6 15 15 2

男子エリートオムニアム決勝－ポイントレース 2nd 3 1 3 19 17 3 3 9 3 3 9 17 9 13 7 7

Results / 競技結果 3rd 7 15 15 11 7 17 13 1 2 2 1 5 4 4 13 9

4th 10 17 7 17 19 15 15 12 5 5 3 13 17 10 5 15
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1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 5 3 5 5 5 2 5 5 2 13 37 1

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 1 1 3 2 3 1 10 20 20 31 2

3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 3 5 3 3 3 5 3 3 1 12 29 3

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 2 2 1 1 5 5 5 1 4 22 4

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 2 1 5 2 3 3 2 20 20 16 5

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 3 3 3 2 3 11 6

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 2 1 3 2 6 8 7

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 1 1 2 1 5 5 8

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 5 7 5 9

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 2 2 9 4 10

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 8 11

2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 2 2 5 5 1 20 -20 -6 12

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 1 1 11 20 -20 -18 13

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 DNF -

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 2 5 DNF -

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 1 DNF -

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 DNF -

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 DNF -

19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 3 1 DNF -

※降格　8 樋口峻明：7回目スプリント時、ブルーバンド走行

※降格　2 一丸　尚伍：15回目スプリント時、相手競技者を減速させる意図をもって押し込んだ
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160 laps (40km) with 16 sprints

Men Elite Omnium General Standings after PR / 男子エリートオムニアム最終順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR PR-F Total

1 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 38 38 36 29 12 219

2 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 40 32 28 37 13 213

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 36 30 26 31 10 193

4 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 32 26 20 22 4 164

5 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 28 40 40 -6 1 141

6 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 34 18 34 5 7 139

7 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 30 20 24 16 2 115

8 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 16 24 18 5 5 113

9 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 22 8 10 8 6 94

10 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 12 34 30 11 3 75

11 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 14 28 22 4 9 40

12 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 6 36 38 -40 0 20

13 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 8 10 6 -40 0 15

14 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 18 16 32 -40 0 12

15 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 10 12 4 0 8 4

16 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 26 22 14 -40 0 -8

17 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 4 14 16 -18 11 -18

18 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 24 6 8 -40 0 -34

19 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 20 4 12 -40 0 -40


